
Supervizní kontrakt na rok 2024 
 

 

         Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

         Zastoupeno: Mgr. Marcelou Kačalovou, ředitelkou organizace 

         Okružní 104, 435 13 Meziboří 

         IČ: 498 72 516 

 

a          Mgr. Martina Sedláková, IČ 02433761,  

                      Hrudičkova 2102/9, Praha 4, 148 00 

                      IČ 02433761                                                             

                      e-mail:  martina.sedlak@seznam.cz 

                                   martina.koucinksupervize@gmail.com 

                      tel. 607 056 231 

    

Výše uvedení uzavírají tento supervizní kontrakt: 

 

1. Účel supervize: 

Cílem supervize je podpora zaměstnanců (zdravotního úseku, včetně fyzioterapeutů a vedoucí zdravotního úseku) 

při zvládání krizových situací, motivace k práci, relaxace, sdílení pozitivních zkušeností, vzdělávání, osobní rozvoj 

potřebný k výkonu povolání. Supervize bude probíhat skupinově.  

 

2. Pravidla poskytování supervize: 

Supervize bude probíhat v domluvených termínech, a to 5x ročně v rozsahu 2 hodiny. Na supervizi bude vyčleněná 

místnost, kde nebudou účastníci během supervize rušeni. Při supervizi bude dodržena zásada mlčenlivosti. (etický 

kodex je přílohou kontraktu). Na vyžádání bude řediteli předložena písemná informace o průběhu (tématu) 

supervize. Na obsahu těchto zpráv se supervizorka dohodne společně se supervizanty. Bez jejich vědomí nelze 

nikomu podávat informace o supervizích.  

 

3. Hodnocení supervize 

Výstupy ze supervize (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem projednávání (intervize) s manažerkou 

kvality nebo ředitelem organizace. Možno i formou anonymního dotazníku. Hodnocení si zajišťuje organizace 

sama, nezávisle na supervizorce. 

 

4. Podmínky odvolání supervize: 

Supervizi lze odvolat z vážných organizačních, zdravotních apod. důvodů. V případě, že supervize nebude 

vyhovovat domluvenému účelu, lze od této smlouvy odstoupit.  Zda supervize plní účel lze zjistit dle referencí 

supervizantů, případně dotazníku. Za proběhlé setkání lze považovat i domluvené setkání, které není s omluvou 

nejméně jeden den předem odvolané. 

 

5. Další ujednání: 

Supervize je dohodnuta na kalendářní rok 2024. Výše odměny supervizora činí 1 500,-Kč / hodinu.  

 

6. Doba platnosti kontraktu: 

Kontrakt je uzavřen na dobu určitou od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024. 

 

Kontaktní osobou pro supervizorku je : Bc. Marie Vorlová, Dis.  

 

V Meziboří dne 12. 12. 2023 

 

 

 

…………………….                                                   …………………….      

     organizace                                                               supervizor                                          


